Edição 1.943 | Ano 10
22 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 53/2021 - “NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE HABI-
TAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL – FMHIS, QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GEV4TCFU-RIAC72B3-D09CL2L7-WOCBVR0M
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

DECRETO Nº 53/2021

“NOMEIA  MEMBROS  DO  CONSELHO
GESTOR  DO  FUNDO  MUNICIPAL  DE
HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL  –
FMHIS, QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON – ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros titulares e suplentes para compor Conselho Gestor do
Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social de Miguel Calmon – Bahia

Art. 2º – O Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social
ficará composto da seguinte forma:

REPRESENTANTES DOS PODERES PÚBLICOS:

1. Secretaria Municipal de Assistência Social

Galbenia de Miranda Dias Grassi Sacramento  – Titular

Lucas Manuel dos Santos Rios– Suplente

2. Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Clécio Oliveira - Titular

Jose Mario P. Queiroz – Suplente

3. Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente  -CMDCA
Joelma Souza de Oliveira – Titular
Amanda Ferreira Duart de Jesus   - Suplente

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

1. Associação comunitária dos Moradores da Rua Virgílio Almeida e Adjacêntes

Edição 1.943 | Ano 10
22 de junho de 2021

Página 3

DECRETONº 53/2021 - “NOMEIAMEMBROS DOCONSELHOGESTOR DO FUNDOMUNICIPAL DE
HABITAÇÃODE INTERESSE SOCIAL – FMHIS, QUE ESPECIFICA E DAOUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Certificação Digital: GEV4TCFU-RIAC72B3-D09CL2L7-WOCBVR0M
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

José Sandro Cerqueira  – Titular

Ana Maria da Silva Anjos  – Suplente

2. Conselho Municipal de Associações Comunitárias Rurais - COMACOR

Antônio dos Santos Filho -Titular

Zaide Rios Vieira -Suplente

3. Conselho de Pastores Evangélicos de  Miguel Calmon.

Rubéns Henriques Felizardo  – Titular

Valdir José Santana – Suplente

4. Igreja Católica de Miguel Calmon

Lucia Cristina T. de Miranda  – Titular
Beatriz Ribeiro Silva  - Suplente

5. Loja Maçônica Cavaleiros de Canabrava .

Thiago Augusto Oliveira Silva Rios  – Titular

Eduardo Ramilton Requião  – Suplente

Art. 3º - O mandato do Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse
Social  terá vigência de 02 (dois) anos, período de 05 de março de 2021 a 05 de março
de 2023.

Art. 4º - Este decreto entrará em vigor, revogando as disposições em contrários.

Gabinete do Prefeito, em 22 de junho de 2021.

José Ricardo Leal Requião
Prefeito Municipal

Edição 1.943 | Ano 10
22 de junho de 2021

Página 4

Certificação Digital: GEV4TCFU-RIAC72B3-D09CL2L7-WOCBVR0M
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

	DECRETO
	DECRETO Nº 53/2021 - “NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL – FMHIS, QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

		2021-06-22T17:24:32-0300